
 

                                                                          Skoroszyce, dnia 25.11.2021 r. 
IP.IZ.271.17.2021.IBK                                                                                                 
        
Zamawiający: 
Gmina Skoroszyce 
ul. Powstańców Śl.17 
48-320 Skoroszyce 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na 
podstawie art. 275 pkt. 1 na wykonanie zadania: „Budowa wiaty turystyczno – rekreacyjnej 
w miejscowości Skoroszyce”  

 

Zamawiający,  działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) udostępnia 
informację z otwarcia ofert.  
 
Podczas otwarcia ofert, mającego miejsce w dniu 25.11.2021 r. o godzinie 10:30, otwarte 
zostały następujące oferty: 
 

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty brutto 
 

1 IMSTUDIO.PL 
Agencja Reklamowa / Producent Reklam 

Marcin Waśko  
ul. Grunwaldzka 178, 33-300 Nowy Sącz 

 
56 890,00 zł 

2 GUCKI GRZEGORZ, DOM - BUD  
48-320 Skoroszyce, ul Powstańców Śląskich 17,  

NIP: 7531298668 

 89 712,02 zł 
 
 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
udostępnił informację o kwocie jaka zamierza przeznaczyć na realizacje zamówienia: 
70 000,00 zł brutto. 

 

  

                Zamawiający: 

                  Bernard Rudkowski  

        /-/ z-ca Wójta Gminy Skoroszyce 

 

 

Informację niniejszą  
zamieszcza się na stronie 
postępowania Zamawiającego 
w dniu 25.11.2021 r. 


